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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82904802T

2. Data e Regjistrimit 04/05/2018
3. Emri i Subjektit CARLOTTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Njesia Administrative 
Gose, Fshati Ballaj, Prona Nr. 123/19/1, Zona kadastrale 
nr.3774 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushe e agroturizmit, aktivitete turistike, 

sherbime ushqimi, sherbime hotelerie, sherbime argetimi per 
femije dhe te rritur, prodhim dhe tregtim produktesh 
bujqesore dhe pemesh te ndryshme, rritje dhe mbareshtim i 
kafsheve, ofrim i kurseve te kuzhines dhe pasticerise, ofrim i 
kurseve te gjuheve te huaja, shfrytezim ambientesh pishina, 
sherbime trajnimi sportiv dhe palester, import-eksport i 
mallrave dhe materialeve te ndryshme, veprimtari ne fushen 
e ndertimit civil dhe industrial si dhe tregtimit te materialeve 
te ndertimit, shitje dhe tregtim me shumice e pakice i 
artikujve ushqimore dhe industrial, sherbime estetike dhe 
parukerie, veprimtari ne fushen e pasurive te paluajtshme, 
prodhim dhe tregtim i energjise se rinovueshme. Ripopullim 
peshku dhe peshkim.
Carlotta Dossena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët CarlottaDossena
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEPEDORO
E-Mail: carlotta.dossena86@gmail.com  
Telefon: 0685507513  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-767924-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789555-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.05.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("CARLOTTA")          u be            ("PEPEDORO")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167522-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 499 Rep. Nr. 166/2 Kol. date 
09.04.2019, leshuar nga znj. Carlotta Dossena ne cilesine e administratorit te shoqerise 
"CARLOTTA" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit znj. Elida Teme i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57019F4-C568-4C12-B3E1-8D72E62F751D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CFB181-2B49-45C4-8203-DF7384DE4BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFCD339-FDC2-47DD-A965-08A881D984F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFCD339-FDC2-47DD-A965-08A881D984F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237D6531-3F47-4915-834D-138E3170EE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EF630C-2290-4156-82AA-0A2D8803C785
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283699-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338826-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, ku është 
kërkuar: Pushim i përkohshëm i aktivitetit të shoqërisë, pa afat nga data 16.09.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411705-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413522-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 20.11.2019 ku është 
vendosur dhurim i 50% të kuotave të shoqërisë të ortakut Kastriot Dema në favor të 
Carlotta Dossena. Depozitmi i vendimit, datë 20.11.2019 ku është vendosur: Miratim i 
dhurimit të 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Kastriot Dema në favor të Carlotta 
Dossena. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Dema")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlotta Dossena")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlotta Dossena")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC73C01-D450-4A8A-9BCA-6618820AE254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C75DACA-048B-4745-97E8-34D60F066546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB4B951-B8DD-44C4-81F6-604BD8C07C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAA4523-CDB5-499B-A07B-89CC5AA28D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4133ACE-3F8A-4E77-8639-43D43DF0DA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9025290F-4B35-45AF-A8DB-E1E097821DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAF1A2E-E972-41BF-8801-8BD57ED3867F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CFE255-3FF2-4BB0-872E-AFE76CAC8CF0
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551391-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694845-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730223-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.06.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushe e agroturizmit, aktivitete turistike, sherbime 
ushqimi, sherbime hotelerie, sherbime argetimi per femije dhe te rritur, prodhim dhe 
tregtim produktesh bujqesore dhe pemesh te ndryshme, rritje dhe mbareshtim i kafsheve, 
ofrim i kurseve te kuzhines dhe pasticerise, ofrim i kurseve te gjuheve te huaja, shfrytezim 
ambientesh pishina, sherbime trajnimi sportiv dhe palester, import-eksport i mallrave dhe 
materialeve te ndryshme, veprimtari ne fushen e ndertimit civil dhe industrial si dhe 
tregtimit te materialeve te ndertimit, shitje dhe tregtim me shumice e pakice i artikujve 
ushqimore dhe industrial, sherbime estetike dhe parukerie, veprimtari ne fushen e pasurive 
te paluajtshme, prodhim dhe tregtim i energjise se rinovueshme")          u be            
("Veprimtari ne fushe e agroturizmit, aktivitete turistike, sherbime ushqimi, 
sherbime hotelerie, sherbime argetimi per femije dhe te rritur, prodhim dhe tregtim 
produktesh bujqesore dhe pemesh te ndryshme, rritje dhe mbareshtim i kafsheve, 
ofrim i kurseve te kuzhines dhe pasticerise, ofrim i kurseve te gjuheve te huaja, 
shfrytezim ambientesh pishina, sherbime trajnimi sportiv dhe palester, import-
eksport i mallrave dhe materialeve te ndryshme, veprimtari ne fushen e ndertimit 
civil dhe industrial si dhe tregtimit te materialeve te ndertimit, shitje dhe tregtim me 
shumice e pakice i artikujve ushqimore dhe industrial, sherbime estetike dhe 
parukerie, veprimtari ne fushen e pasurive te paluajtshme, prodhim dhe tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1975505B-4BBE-448A-9DD8-48CFAAD3F2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8BFCE7-4E83-4CC2-BB91-87B3CEDD1480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07ED8BD-E266-40D8-892A-10F61B3CF235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B072E2-9F6D-478A-ACB8-13D9A28DA53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FC8213-5BFF-47CD-A0E4-5CF48754F1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCE65E6-BD10-4DCD-AC0A-C733714E692B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D9910E-78B5-46AE-A629-D533B7E4E4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E8531F-928E-411E-AD44-D62BA5762617
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energjise se rinovueshme. Ripopullim peshku dhe peshkim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736813-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0696174700")          u be            ("0685507513")         
E-Mail ishte            ("carlottadossena@gmail.com")          u be            
("carlotta.dossena86@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854940-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.01.2022 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 14.01.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-940045-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 12/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A2FEF-4556-4AE5-AB7A-355C0FB3A388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00D54E4-063F-4909-BCFC-4B877B5BDC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED5F09-4407-4130-BBA3-682CC44B6434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED5F09-4407-4130-BBA3-682CC44B6434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71FD643-110C-474A-ABF2-5BF0054D7154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864527BE-3E0C-4C8A-87ED-6D3C8BD593F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6D7569-A372-490A-B464-09BB0C061681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86247546-F7A8-4C50-B762-3FD47FE04D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86247546-F7A8-4C50-B762-3FD47FE04D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6AC9F1-2790-471F-A1A0-9365C1913388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B067F27-A7C7-4C87-AC62-B9291A5BF451
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


